Утверждаю
Староста общественного совета
Онуфриенко М.П.
__________________________
«01»марта  2016 г.

П Р О Т О К О Л № 1
Заседания общественного совета
с. Бичура								01.03.2016

Староста: Онуфриенко М.П.
Присутствовали: Члены общественного совета:
Поспелова Евгения Елисеевна
Григорьев Василий Алексеевич
Афанасьева Галина Меркульевна
Бадмаев Баир Федорович
Куренкова Лариса Васильевна
Протасов Андрей Анатольевич
Ткачев Николай Арефьевич
Федотов Дмитрий Сергеевич
Отсутствовали: член общественного совета- Савельев Сергей Леонидович, уведомлен надлежащим образом.
От Старосты общественного совета Онуфриенко М.П. поступило предложение начать заседание в отсутствие Савельева С.Л.
Решение членов общественного совета: начать заседание.
Повестка дня: Выбор новых членов в Общественный совет.
Предложены кандидатуры: Куприянов А.Т., Барсукова Л.М., Цыбикжапов Д.Ц.
Кандидат Куприянов А.Т. рассказал свою биографию и дал согласие быть членом общественного совета.
Онуфриенко М.П. поддержала кандидатуру, пояснив, что давно знает Куприянова А.Т., активный деятель.
Кандидат Барсукова Л.М. рассказала биографию и дала согласие быть членом общественного совета.
Афанасьева Г.М. поддержала кандидатуру Барсуковой Л.М.
Кандидат Цыбикжапов Д.Ц. рассказал биографию и согласился быть членом общественного совета.
Бадмаев Б.Ф. поддержал кандидатуру Цыбикжапова Д.Ц.
Члены общественного совета

РЕШИЛИ:
Утвердить представленные кандидатуры  Куприянова А.Т.., Барсукову Л.М., Цыбикжапова Д.Ц.  в члены общественного совета МО «Бичурский район» единогласно.

Секретарь: